ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ QUY NHƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-ĐT

V/v hỗ trợ 01 xe ô tô 16 chỗ để
phục vụ Đoàn đại biểu của thành

phố Ashikaga, Nhật Bản

Quy Nhơn, ngày       tháng     năm 2024

Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh Bình Định

Thực hiện kết luận của Thường trực Tỉnh ủy tại Thông báo số 1013-TB/TU
ngày 26/6/2023 và ý kiến của UBND tỉnh tại Công văn số 4399/UBND-NC ngày
29/6/2023 về việc chủ trương xúc tiến thiết lập quan hệ hữu nghị hợp tác giữa
thành phố Quy Nhơn và thành phố Ashikaga, Nhật Bản, UBND thành phố Quy
Nhơn đã liên hệ và kết nối với thành phố Ashikaga, Nhật Bản để trao đổi thông tin
và xúc tiến các hoạt động giao lưu hợp tác.

Theo kế hoạch, từ ngày 13-14/6/2024, Đoàn đại biểu của thành phố Ashikaga,
Nhật Bản gồm 12 thành viên do Thị trường thành phố Ashikaga dẫn đầu sẽ sang
thăm và làm việc tại thành phố Quy Nhơn.

Hiện nay, theo tiêu chuẩn, định mức xe ô tô chuyên dùng do UBND tỉnh ban
hành, UBND thành phố Quy Nhơn không được trang bị xe ô tô 16 chỗ ngồi.

Do đó, để phục vụ nhu cầu di chuyển của Đoàn đại biểu thành phố Ashikaga,
Nhật Bản tại thành phố Quy Nhơn, UBND thành phố Quy Nhơn kính đề nghị Văn
phòng UBND tỉnh Bình Định quan tâm, tạo điều kiện cho UBND thành phố Quy
Nhơn được mượn xe ô tô 16 chỗ biển kiểm soát 77A-001.79 (kể cả tài xế) từ ngày
13-14/6/2024.

UBND thành phố Quy Nhơn kính đề nghị Văn phòng UBND tỉnh Bình Định
quan tâm, hỗ trợ./.

Nơi nhận:
-Như trên;
-Chủ tịch, các PCT UBND TP;
-VP (LĐ+Tổ NgV);
-Lưu: VT,C11.

 KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Phương Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-11T14:03:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Tấn Công<congnt@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-11T14:19:00+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Việt Quang<quangtv@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-11T19:20:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Phương Nam<namnp@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-11T19:34:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-11T19:34:30+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-11T19:34:33+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-11T19:34:39+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!